propias de las actividades normales del empleador y no realice un trabajo
ocasional, accidental o transitorio.

ARTÍCULO  20.  Tiene  derecho  al  subsidio  familiar  en  dinero,  especie  y
servicio,  los  trabajadores  cuya  remuneración  mensual  fija  o  variable  no
sobrepase el límite de treinta y cuatro mil doscientos pesos $($ 34.200.00)
mensuales o la suma que equivalga a cuatro veces el salario mínimo legal
que rija en el lugar donde se realice el pago, si fuere superior al monto
primeramente indicado.

ARTÍCULO 21.  Para  el  cómputo  de  los  ingresos  a  que  se  refiere  el  artículo